[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 июля 2022 года								№ 476
с. Чара

О  внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30.03.1999 г № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения РФ»,  Федеральным Законом от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан РФ, руководствуясь ст.32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 23 декабря 2016 года №413 «О межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии администрации муниципального района «Каларский район»», изложив в следующей редакции:
Рошкова Светлана Леонидовна - заместитель главы Каларского муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам, председатель комиссии;
Бадмаев Баяр Базаржапович – и.о. главного врача ГУЗ Каларская ЦРБ, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Пшеничная Екатерина Сергеевна – специалист - эксперт отдела надзора за состоянием среды обитания и условиями проживания, условиями труда и радиационной безопасностью  территориального отдела управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Фомина Октябрина Геннадьевна - главный специалист  администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Бадмаева Цыржэн Базаржаповна – врач- инфекционист ГУЗ Каларская ЦРБ;
Бурлакова Ольга Михайловна – индивидуальный предприниматель (торговля розничная лекарственными средствами в аптеках)  (по согласованию);
Васильевна Наталья Анатольевна –  консультант администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края;
Дружкова Наталья Павловна – консультант администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края (вопросы ГО и ЧС);
Федотов Дмитрий Андреевич – врио начальника ОМВД России «Каларское» (по согласованию);
Каликова Наталья Николаевна - заведующая отделением ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае» в Каларском районе (по согласованию);
Кондратенко Олег Павлович – государственный инспектор Госохотслужбы в Забайкальском край по Каларскому району (по согласованию).
Коренев Андрей Валерьевич - главный врач ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт.Новая Чара (по согласованию);
Овчаренко Наталья Сергеевна – ветеринарный фельдшер Каларской ветеринарной лечебницы ГБУ «Читинская городская станция по борьбе с болезнями животных»  (по согласованию);
Магунова Ольга Ивановна - начальник отдела управления образованием администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края;
Моисеева Татьяна Андреевна – председатель комитета по финансам администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края;
Холшевникова Юлия Александровна – начальник отдела экономики и жилищной политики администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края;
Корбут Наталья Михайловна – начальник отдела жизнеобеспечения администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Каларского муниципального округа
Забайкальского края								С.А.Климович
image1.png